
ZARZĄDZENIE NR 356/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXIII sesji w dniu 13 kwietnia 2022 r.: 

1) Nr XXIII/260/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2022 – 2025, 

2) Nr XXIII/261/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2022, 

3) Nr XXIII/262/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Bakałarzewo, 

4) Nr XXIII/263/2022 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

5) Nr XXIII/264/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie, 

6) Nr XXIII/265/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie, 

7) Nr XXIII/266/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu geodezyjnego Płociczno w gminie Bakałarzewo, 

8) Nr XXIII/267/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębów geodezyjnych Bakałarzewo i Malinówka w gminie Bakałarzewo, 

9) Nr XXIII/268/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu geodezyjnego Kotowina w gminie Bakałarzewo, 

10) Nr XXIII/269/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu geodezyjnego Nowa Wieś w gminie Bakałarzewo. 

11) Nr XXIII/270/2022 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2022 r., 

12) Nr XXIII/271/2022 uchylająca uchwałę Nr XXII/255/2022 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 4 lutego 
2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie 
w sprawach związanych z dodatkiem osłonowym, 

13) Nr XXIII/272/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB031E-9AF9-4DF2-9D3A-65CE87E702F6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB031E-9AF9-4DF2-9D3A-65CE87E702F6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 356/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp. Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1.  XXIII/260/2022  w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2022 – 2025, 

Helena 
Kiersnowska 
Skarbnik Gminy 

  

2. XXIII/261/2022  w sprawie zmian w budżecie 
gminy Bakałarzewo na rok 2022, 

Helena 
Kiersnowska 
Skarbnik Gminy 

  

3. XXIII/262/2022  w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaka ratownika ochotniczej 
straży pożarnej z terenu Gminy 
Bakałarzewo, 

Anna Kossakowska 
Młodszy Referent 

  

4. XXIII/263/2022  w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych, 

Tomasz 
Przemielewski 
Referent 

  

5. XXIII/264/2022  w sprawie nadania nazwy ulicy w 
Bakałarzewie, 

Janina Wróblewska 
Inspektor 

  

6. XXIII/265/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w 
Bakałarzewie 

Janina Wróblewska 
Inspektor 

  

7. XXIII/266/2022  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
części obrębu geodezyjnego 
Płociczno w gminie Bakałarzewo, 

Janina Wróblewska 
Inspektor 

  

8. XXIII/267/2022  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
części obrębów geodezyjnych 
Bakałarzewo i Malinówka w 
gminie Bakałarzewo, 

Janina Wróblewska 
Inspektor 

  

9. XXIII/268/2022   w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
części obrębu geodezyjnego 
Kotowina w gminie Bakałarzewo, 

Janina Wróblewska 
Inspektor 

  

10. XXIII/269/2022  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
części obrębu geodezyjnego Nowa 
Wieś w gminie Bakałarzewo. 

Janina Wróblewska 
Inspektor 

  

11. XXIII/270/2022  w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2022 r., 

Tomasz 
Przemielewski 
Referent 

  

12. XXIII/271/2022   uchylająca uchwałę Nr 
XXII/255/2022 Rady Gminy 
Bakałarzewo z dnia 4 lutego 2022 
r. w sprawie upoważnienia 

Maria Szwejser  
Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB031E-9AF9-4DF2-9D3A-65CE87E702F6. Podpisany Strona 1



Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 
Bakałarzewie w sprawach 
związanych z dodatkiem 
osłonowym, 

13. XXIII/272/2022  w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2025. 

Maria Szwejser  
Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB031E-9AF9-4DF2-9D3A-65CE87E702F6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

